[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2022                                 № 690
О внесении изменений в состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Суровикинского муниципального

района Волгоградской области, утвержденный

постановлением администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области
от 15.05.2020 №331
В связи с кадровыми изменениями администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 15.05.2020 №331 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Массалова И.И.;

2) ввести в состав комиссии Терещенко Алексея Ивановича, консультанта отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям адми​нистрации Суровикин​ского муниципального района, секретарем ко​миссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                             Р.А. Слива